
 

                                                                 

 

                                                                                                                                 
Ministero dell’Istruzione e del merito - Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23 –  24069  Trescore Balneario (BG) Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680             Sito web: islotto.edu.it 

e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 
                                                                     

 

Prot. n. 4578/VI.3       Trescore B.rio, 13/04/2023  
 

 

Titolo Progetto: Insieme per il futuro 
Codice Identificativo Progetto: M4C1I1.4-2022-981-P-12333 –  
CUP: B64D22003790006 
 

All’Albo 
Al Sito WEB dell'istituto 
I.S. Lorenzo Lotto di Trescore Balneario (Bg) 
Atti 

 
 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA  per la selezione DI PERSONALE INTERNO COMPOSIZIONE 
DI SUPPORTO   per il progetto PNRR : AZIONI DI PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE 
SCOLASTICA (D.M. 170/2022). Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 
prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la   legge   7   agosto   1990, n.   241 “  Nuove   norme   in   materia   di procedimento 
amministrativo   e   di   diritto   di   accesso  ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.; 

 
VISTO Il   Decreto    del  Presidente  della   Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento   recante   norme   in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, 
ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59 ; 

 
VISTO il    Decreto   Legislativo   30    marzo    2001,   n.   165   recante   “  Norme    generali 

sull’ ordinamento  del  lavoro  alle  dipendenze  della  Amministrazioni  Pubbliche” e  
s.m.i. 

 
VISTO il  D.I.  129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
 

 

 

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it


 

 
VISTO l’avviso  prot.  N. Prot. N. 4096/VI.3 del   01/04/2023  relativo a: reclutamento di 

PERSONALE INTERNO COMPOSIZIONE DI SUPPORTO  per il progetto PNRR : AZIONI DI 
PREVENZIONE E CONTRASTO ALLA DISPERSIONE SCOLASTICA (D.M. 170/2022). Piano 
Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E Ricerca - Componente 1 
Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università - 
Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei divari territoriali 
nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione 
scolastica - Azioni di prevenzione e contrasto della dispersione scolastica 
 

VISTO le istruzioni operative dell’Unità di missione per il PNRR del Ministero dell’istruzione e del 

merito prot. n. 109799 del 30 dicembre 2022; 

RICHIAMATA  la  delibera  di  approvazione  del   programma   annuale del CDI con delibera n. 71 del    

                  20/01/2023; 

VISTA  la delibera Collegio Docenti N. 24 del 16/02/2023 relativa all’adozione del progetto 
PNRR in oggetto ed integrazione PTOF ; 

VISTO  il progetto “ Insieme per il futuro “ presentato in data 22/02/2023 attraverso la 
piattaforma FUTURA con codice inoltro 12333.0; 

VISTO        l’atto  di  concessione  prot.  n°U.0052175.18  del   18.03.2023   che   costituisce     formale   

                  autorizzazione   all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il provvedimento di assunzione a bilancio Prot. N. 3690/VI.3 DEL 24/03/2023; 
 
VISTA  la delibera del Consiglio di Istituto del N. 83 del 24/03/20 relativa all’adozione dei 

progetti PNRR ed integrazione PTOF ; 
VISTO il   proprio   avviso   rivolto   al    personale    interno   per   il reclutamento  di PERSONALE 

INTERNO COMPOSIZIONE DI SUPPORTO  per il progetto PNRR : AZIONI DI  PREVENZIONE 
E   CONTRASTO     ALLA     DISPERSIONE     SCOLASTICA   (D.M. 170/2022)  che   dovranno 
svolgere compiti in riferimento al progetto in oggetto; 
 

VIST0 La   nomina   della   Commissione Giudicatrice   in   data   13/04/2023   con Prot. N. 4538/VI.3 del 
13/04/2023. 

VIST0 il   verbale     della Commissione    Giudicatrice     con     Prot. N. 4576/VI.3   del    13/04/2023 e la 
graduatoria formulata. 
 

DETERMINA 

la pubblicazione in data odierna all’albo dell’Istituto e sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità 
legale, le seguenti graduatorie: 
 

 
GRADUATORIA   - GRUPPO SUPPORTO TECNICO – COLLABORATORE SCOLASTICO 

 

 
N.ro 

 
Titolo Progetto Cognome e Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

 
1 

 
Team di Supporto 

Progetto: Insieme per il 
futuro 

 

CANGIANIELLO 
ARCANGELO 

45 



 

GRADUATORIA   - GRUPPO SUPPORTO TECNICO – ASSISTENTE AMMINISTRATIVO 
 

 
N.ro 

 
Titolo Progetto Cognome e Nome 

Punteggio 
complessivamente 

attribuito 

 
1 

 
Team di Supporto 

Progetto: Insieme per il 
futuro 

 

TRAPLETTI SIRO 90 

 
 
 
 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, entro 7 
gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale presente sul sito 
internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente detto termine, la graduatoria diventerà definitiva. 
 
 
        F.to il Dirigente Scolastico 
              Dott.ssa laura Ferretti 
 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA


		2023-04-14T13:57:01+0200
	LAURA FERRETTI




